
Nolikums 

 

Galda tenisa turnīram „Baltā bumbiņa 2015” 

Komandu ( pāru) cīņa 
 

 Norises vieta un laiks 

 2015.gada 18.jūlijs plkst. 10.00  

 Kuldīgas NSS halle, Piltenes iela 25 

 Sacensību organizācija un vadība 

Sacensības rīko Kuldīgas Novada Dome un KNSS sadarbībā ar GTK „Hercogs”. 

Galvenais tiesnesis – Jānis Avdjukevičs 

 Dalības maksa 

Komanda vai pāris – 10 eiro (pieteikums līdz 17.07.2015. ieskaitot) 

                                  15 eiro sacensību dienā 

Pieteikšanās iepriekš 

Jānis          alibaba99@inbox.lv 

Leonīds     kvazik666@inbox.lv                            

P.S. Sacensību dienā dalībniekiem lūgums pieteikties ne vēlāk kā 15 minūtes pirms 

sacensību sākuma. Pāris, kurš kavēsies, tiks bez izlozes pievienots brīvajās vietās 

turnīra apakšgrupās  

 Dalībnieki 

Sacensībās piedalās ikviens galda tenisa spēlētājs no 16 ( sešpadsmit ) gadu vecuma, 

kuram galda tenisa rakete un gumijas atbilst ITTF noteikumiem un ir vēl viens 

komandas biedrs. Vīriešu, sieviešu un jauktās komandas spēlēs kopā. 

P.S. Kuldīgas novada Sporta skola ir tiesīga pieteikt 3 ( trīs ) komandas (pārus), kuru 

dalībnieku vecums vēl nav 16 gadi. 

 Sacensību izcīņas kārtība 

Komandas tiks sadalītas vairākās apakšgrupās, ņemot vērā LGTF reitingu, bet kā 

pirmie tiks izlikti viesi, kuri nav patstāvīgie Latvijas valsts iedzīvotāji. Apakšgrupu 

skaitu un izcīņas kārtību nosaka galvenais tiesnesis kopā ar rīkotājiem, ņemot vērā 

pieteikto komandu skaitu.  

 Komandu ( pāru ) izspēles kārtība 

Uzvaru izcīna tas duets, kurš iegūst 3 ( trīs ) uzvaras. 

A – X, B – Y, dubultspēle, A - Y, B - X  

P.S. Sacensību pieteikumā spēlētājs A un B vai X un Y arī līdz turnīra beigām nevar 

tikt mainīts vietām, izņemot spēles par 3.vietu un finālā 

 Apbalvošana 

Uzvarētāji saņems kausus, medaļas un diplomus. 2. un 3. vietas ieguvēji saņems 

medaļas un diplomus.  

 Specbalva 

Tiks apbalvota 9. un 17. vieta ar gandarījuma balvām 

 

Turnīrs tiks iekļauts LGTF reitingā ar koeficentu 0,5. 

        

GTK „Hercogs”  

Leonīds Temjaševs       Tel. 26836907, E-pasts: kvazik666@inbox.lv 

Jānis Avdjukevičs         Tel. 27080482, E-pasts: alibaba99@inbox.lv 

 

mailto:kvazik666@inbox.lv
mailto:alibaba99@inbox.lv

